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Circ. n. 275                                                                     Valmontone, 21 marzo 2024  

 Al Personale Docente  

 Agli Studenti 

 Ai Genitori 

 Al Personale ATA e p.c.  

 Al D.S.G.A.  

 Al sito web 

 

 

 

Oggetto: Rettifica calendario attività per percorsi di Potenziamento delle 

Competenze di Base, Percorsi Laboratoriali - Progetto “Dispersione scolastica 

Via Gramsci” - PNRR 

 

 In riferimento alla circolare n. 274 del 20/03/2024 si rettifica il calendario degli 

incontri delle attività per i percorsi di potenziamento delle competenze di base del 

progetto “Dispersione scolastica Via Gramsci” - PNRR 
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Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Maria Benedetti   
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  

del CAD e normative connesse 

Data 
 

Ora Sede Valmontone Sede Segni Sede Colleferro 

Lunedì 
15/04/2024 
22/04/2024 
13/05/2024 
20/05/2024 
27/05/2024 
03/06/2024 

13:30 – 15:30  

Percorso formativo 
laboratoriale in SCIENZE 

UMANE  
(tutte le classi del Liceo) 

 

 

Lunedì: 
25/03/2024 
Martedì 
16/04/2024 
23/04/2024 
14/05/2024 
21/05/2024 
28/05/2024 

14:00 – 16:00 

Potenziamento delle  
Competenze di base in  
ITALIANO (FOCUS SU 

PROVE INVALSI)  
CLASSI PRIME 

  

Lunedì: 
25/03/2024 
Ore 13:30 – 15:30 
Martedì 
16/04/2024 
23/04/2024 
14/05/2024 
21/05/2024 
28/05/2024 

14:00 – 16:00  

Potenziamento delle 
competenze  

di base in MATEMATICA  
CLASSI PRIME 

 

Martedì: 
26/03/2024  
Mercoledì: 
03/04/2024 
17/04/2024 
24/04/2024 
15/05/2024 
22/05/2024 

14:00 – 16:00 

Potenziamento delle 
competenze  

di base in 
MATEMATICA  
CLASSI PRIME   

Percorso formativo 
laboratoriale in 

DIRITTO  
(tutte le classi) 

Giovedì 
11/04/2024 
18/04/2024 
09/05/2024 
16/05/2024 
23/05/2024 
30/05/2024 

14:00 – 16:00 

Potenziamento delle  
Competenze di base in  

INGLESE (FOCUS SU 
PROVE INVALSI)  
CLASSI QUARTE 

  

Venerdì 
05/04/2024 
12/04/2024 
19/04/2024 
26/04/2024 
03/05/2024 
24/05/2024 

14:00 – 16:00 

Percorso formativo 
laboratoriale in  

PROGETTAZIONE 
GRAFICA E 

FOTOGRAFIA   
(tutte le classi) 
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